
CLASSICS SINGLESREGIONALS

BIOLOGICKY 
VHODNÉ
 KRMIVO PRO PSY Z

MÍSTNÍCH SUROVIN





CHAMPION PETFOODS JE OCEŇOVANÝ KANADSKÝ 

VÝROBCE KRMIV S DŮVĚRYHODNOU POVĚSTÍ 

PO VÍCE NEŽ ČTVRTSTOLETÍ. 

NAŠE POSLÁNÍ JE JASNÉ A SILNÉ

Vyrábíme Biologicky Vhodné krmivo pro psy z čerstvých místních surovin, 

které vyrábíme od začátku až do konce v našich vlastních oceňovaných 

kuchyních.

Naše poslání představuje nový standard v krmivech pro psy, který je 

navržen tak, aby dodal výživu Vašemu psovi dvěma způsoby: 1. Podle jeho 

přirozené adaptace na příjem masité potravy bohaté na proteiny. 

2. Použitím masa, drůbeže, vajec a ryb, které pocházejí z místních zdrojů 

a jsou dodávány do našich kuchyní čerstvé každý den.

Myslíme si, že si krmivo ACANA zamilujete. A co je důležitější, myslíme 

si, že Váš pes také.Reinhard Muhlenfeld, 

Zakladatel fi rmy

CHAMPION PETFOODS LP

3
“Jak jednou získáte skvělého psa, život bez něj je život, ve 
kterém stále něco postrádáte” Dean Koontz



Psi jsou vyvinuti jako lovci. Jejich anatomie zubů, čelistí a trávicího 
systému je řadí k masožravcům, vyvinutým k příjmu téměř výhradně 
masité stravy.

Biologicky vhodný koncept je jednoduchý: přizpůsobit množství, čerstvost 

a rozmanitost mas stravě, kterou by psi instinktivně vyhledávali ve volné přírodě. 

ACANA se na rozdíl od běžných komerčních krmiv vyznačuje hlavně vysokým 

a rozmanitým obsahem celých čerstvých mas, které pro Vašeho psa nebo štěně 

zamýšlela sama matka Příroda, zatímco vylučuje vysokoglykemické obiloviny 

a zeleninové proteiny, které nepatří do jejich přirozené stravy.

4 ŠEDÝ VLK – GENETICKÝ PŘÍBUZNÝ PSŮ VŠECH PLEMEN.

B I O L O G I C K Y  V H O D N Á

KRMIV
KTERÁ NAPODOBUJÍ PŘIROZENOU

STRAVU VAŠEHO PSA



5

ACANA PRO PSY SE ŘÍDÍME

Váš pes nebo štěně mají specifi cké stravovací 

potřeby, které pro ně zamýšlela sama matka 

Příroda. Krmivo ACANA  napodobuje bohatý 

a rozmanitý obsah čerstvých celých mas, se kterým  

by se psi setkali v jejich přirozeném prostředí 

a  který jsou vyvinuti jíst. Těchto 5 pravidel odráží 

náš závazek Biologické vhodnosti. 

PRAVIDLY 
PŘÍRODY

2

1

3

4

ROZMANITOST ČERSTVÝCH MAS
V přírodě psi prospívají na stravě, kterou tvoří různá 

kořist, krmivo ACANA se tudíž vyznačuje rozmanitým 

obsahem volně chované drůbeže, červeného masa 

z volně chovaných zvířat a ryb lovených ve volné 

přírodě – vše je dodáváno čerstvé z našeho regionu.

BOHATÝ OBSAH MASA A PROTEINŮ
Váš pes je masožravec, přizpůsobený na stravu, 

která je bohatá na maso a proteiny.  ACANA 

obsahuje až 65% masa – to je třikrát tak větší 

množství, než je v běžných psích krmivech.

OMEZENÝ OBSAH SACHARIDŮ
Přirozená strava psů obsahuje velmi malé množství 

sacharidů. To je důvod, proč ACANA nahrazuje 

rychlé sacharidy (jako je např. kukuřice a rýže) 

nízkoglykemickým a místním ovocem a zeleninou. 

CELÉ ČERSTVÉ OVOCE A ZELENINA
Namísto cereálních obilovin, které způsobují kolísání 

hladiny cukru v krvi (jako např. kukuřice 

a rýže), se ACANA vyznačuje v sadech vypěstovaným 

čerstvým ovocem a zeleninou, jež dodávají vlákninu 

a antioxidanty v přirozené formě.

VÝŽIVNÉ BYLINY
Poskytují základ stravy Vašeho psa, se kterou by 

setkal ve volné přírodě. Byliny obsažené v krmivu 

ACANA obohacují metabolismus, posilují orgány

a pomáhají tělu vylučovat toxiny.

5

ZDOMÁCNĚLÍ PSI VŠECH PLEMEN JSOU POTOMCI JEDINÉHO DIVOKÉHO PŘEDKA – VLKA ŠEDÉHO

PŘI VÝROBĚ BIOLOGICKY VHODNÉHO KRMIVA



NORMAN Z KANADSKÉ RYBÁŘSKÉ FIRMY, ZAMĚŘUJÍCÍ SE NA SLADKOVODNÍ RYBY– DODAVATEL ČERSTVÝCH RYB LOVENÝCH VE VOLNÉ PŘÍRODĚ

6

S OHLEDEM NA ROZMANITOST PŘÍRODNÍ STRAVY PSŮ: VEJCE DNES, KACHNA NEBO HUSA 
ZÍTRA, RYBY POZÍTŘÍ. BOHATÁ ROZMANITOST SKUTEČNĚ ČERSTVÉ DRŮBEŽE, RYB A MASA 
JE ZÁKLADEM NAŠEHO BIOLOGICKY VHODNÉHO KRMIVA.

Důvodem je, že čerstvá masa poskytují rozmanitý a bohatý obsah výživných proteinů a tuků, 

které psi potřebují pro své špičkové zdraví stejně jako přirozenou chuť, jež instinktivně 

vyhledávají. Nesrovnatelné s jakýmkoliv jiným výrobcem krmiv. Bohatý a rozmanitý obsah 

čerstvého masa v krmivu ACANA napodobuje přirozenou stravu a dodává základní živiny ve své 

nejpřirozenější a kompletní formě.

TICHOMOŘSKÝ LOSOS

Vancouver Island, BC

CHLADÍCÍ VOZY SPOLEČNOSTI 

CHAMPION DODÁVAJÍ DENNĚ 

ČERERSTVSTVÉ MÉ MÍSTÍS NÍ N SUROVINY.

BOHATÁ ROZMANITOST
ČERSTVÝCH MAS

VOLNĚ LOVENÉ RYBY

Naši sledi, platýsi a lososi jsou volně 

loveni   u North Vancouver Island 

a náš candát a štika pochází z našich 

severských jezer. Ryby jsou dodávány 

do našich kuchyní tak čerstvé a 

studené jako jsou vody, ze kterých 

pocházejí.

MASO Z VOLNĚ 
CHOVANÝCH ZVÍŘAT

Zvířata jsou chována přirozeným 

způsobem na místních farmách 

v srdci kanadské rančerské země, 

naše hovězí, bizoní a jehněčí je 

dodáváno čerstvé každý den, maso 

je tedy plné zdraví prospěšných 

látek.

VOLNĚ CHOVANÉ JEHNĚ

Innisfail, Alberta

PLATÝS

Vancouver Island, BC

SEVERSKÁ ŠTIKA

Alberta & Saskatchewan

SLEĎ

Vancouver Island, BC

SEVERSKÝ CANDÁT

Alberta & Saskatchewan

HOVĚZÍ BLACK ANGUS

Vegreville, Alberta

VOLNĚ CHOVANÝ BIZON

Trochu, Alberta

VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ 
& VEJCE OD NOSNIC

Drůbež je chována volně na místních 

prérijních farmách. Naše kuře plemene 

Cobb, albertská krůta a celá vejce jsou 

garantovány, jako vhodné pro lidskou 

spotřebu a dodávány čerstvé každý den, 

tudíž jsou plné výživných proteinů a tuků.  

VOLNĚ CHOVANÉ KUŘE

Albertské prérijní farmy

VOLNĚ CHOVANÁ KRŮTA

Albertské prérijní farmy 

VOLNĚ CHOVANÁ KACHNA

Aurora, Ontario

VEJCE OD NOSNIC

Albertské prérijní farmy

PŘÍMO Z BOOHHAATTTÝÝCCHHHHH  KKKKKKKKAAAAAAAAAAAAANNNAAAADDSKÝCH ZEMMÍÍÍ AA VVVVVVVVOD

BIOLOGICKYBIOLOGICKY
VHODNÉVHODNÉ

1č.č



DLE VŠECH VĚDECKÝCH STANDARDŮ 
JE NÁŠ ČTYŘNOHÝ PSÍ SPOLEČNÍK   
ZDOMÁCNĚLÝ VLK.

Moderní psi všech plemen jsou nejen 

schopni pojídat potravu svých předků, ale ve 

skutečnosti ji vyžadují pro zachování svého 

zdraví. Stejně jako jejich divocí příbuzní 

jsou i domácí psi masožravci. Jsou vybaveni 

ostrými zuby, krátkým trávicím ústrojím 

a tělesně vyvinuti tak, že dokáží účinně 

metabolizovat proteiny a tuky z masa.

ACANA obsahuje až 65% masa. Bohatý 

obsah masových proteinů je srovnatelný 

s přirozenou stravou a krmivo tak dodává 

Vašemu psovi nebo štěněti takovou výživu, 

pro kterou jsou vyvinuti.

PSI JSOU MASOŽRAVCI A JEJICH 
PŘIROZENÁ STRAVA OBSAHUJE JEN VELMI 
MALÉ MNOŽSTVÍ SACHARIDŮ, JESTLI 
VŮBEC NĚJAKÉ. 

Psi nepotřebují sacharidy, protože jim  

poskytují  jen malou výživovou hodnotu. To je 

důvod, proč ACANA obsahuje daleko méně 

sacharidů než běžná komerční krmiva pro psy 

a díky nízkoglykemickým surovinám udržuje 

u psů stabilní hladinu cukru v krvi, optimální 

tělesnou váhu a špičkovou kondici.

BOHATÝ OBSAH 
MASA A PROTEINŮ

OMEZENÝ OBSAH 
SACHARIDŮ

ALEIDA, MEKO FARMA, CHOVATELKA KUŘAT, ALBERTA.

DODAVATELKA ČERSTVÉHO MASA Z VOLNĚ CHOVANÝCH KUŘAT

THOMAS Z KANADSKÉ PASTVINY, ALBERTA. DŮVĚRYHODNÝ DODAVATEL 

ČERSTVÉHO MASA Z VOLNĚ CHOVANÝCH BIZONŮ.

2
BIOLOGICKY
VHODNÉ

3

č.

č.

BIOLOGICKY
VHODNÉ



JABLKA RED DELICIOUS
Okanaganské údolí, BC

KOŘEN ČEKANKY OBECNÉ

LÍSTKY MÁTY 
PEPRNÉ

MĚSÍČEK 
LÉKAŘSKÝ

BOBULE JALOVCE 
OBECNÉHO

KELP

KOŘEN ANDĚLIKY 
LÉKAŘSKÉ

LEVANDULE 
LÉKAŘSKÁ

CELÁ MRKEV
Albertské prérijní farmy

HRUŠKY BARTLETT
Okanaganské údolí, BC

LISTY ŠPENÁTU
Údolí Fraser, BC

DÝNĚ MÁSLOVÁ
Údolí Fraser, BC

PASTIŇÁK
Údolí Fraser, BC

ČERSTVÉ OVOCE 
A ZELENINA

VÝŽIVNÉ 
BYLINY

NAMÍSTO CEREÁLNÍCH OBILOVIN SE KRMIVO ACANA VYZNAČUJE NÍZKOGLYKEMICKÝM 
OVOCEM A ZELENINOU, KTERÉ JSOU DODÁVÁNY ČERSTVÁ ZE ZÁPADNÍCH KANADSKÝCH 
ÚRODNÝCH PRÉRIÍ A MÍSTNÍCH SADŮ.

Zatímco běžná krmiva pro psy se vyznačují vysokým obsahem obilovin, ovocem a zeleninou 

v moučkové formě, krmivo ACANA nahrazuje tyto nechtěné obiloviny čerstvě sklizeným 

ovocem a zeleninou, jež dovážíme z našeho regionu čerstvé, celé a bez konzervantů.

POKUD SE NAŠI PSI MUSEJÍ O SEBE STARAT SAMI, I NADÁLE INSTINKTIVNĚ 
VYHLEDÁVAJÍ URČITÉ PLEVELE A LÉČIVÉ ROSTLINY, KTERÉ ZLEPŠUJÍ JEJICH ZDRAVÍ.  

Kořínky bylin, byliny a květy působí jako posilující lék a podporují metabolismus, posilují 

orgány a tkáně a pomáhají tělu vylučovat toxiny podněcováním fyziologických procesů jako je 

pročišťování jater. 

MĚSÍČEK LÉKAŘSKÝ 
A BOBULE JALOVCE 
OBECNÉHO
Bohatý zdroj antioxidantů. 

Podporují hypoglykemický účinek 

a snižují množství cukru v krvi. 

ANDĚLIKA LÉKAŘSKÁ A 
LEVANDULE LÉKAŘSKÁ
Napomáhají udržovat zdravá

játra, detoxikují ledviny, uklidňují 

a posilují trávicí ústrojí. 

MÁTA PEPRNÁ A SLADKÝ 
FENYKL
Zklidňují břišní svaly, zlepšují 

tok žluči, povzbuzují sekreci 

žaludečních šťáv a usnadňují 

správnou absorpci živin.

 KOŘEN ČEKANKY OBECNÉ
Bohatý zdroj probiotického inulinu, 

který  podporuje metabolismus 

tuků a vyživuje trávicí ústrojí.  

KELP (MOŘSKÁ ŘASA)
Obsahuje 60  základních prvků 

a pochází z kanadských 

atlantických vod.

ROZMARÝNA LÉKAŘSKÁ 
Zklidňuje a posiluje trávicí ústrojí 

a má pozitivní vliv na střevní 

poruchy

ČERSTVÉ OVOCE ZE SADU
Čerstvě sklizené z místních sadů z Britské 

Kolumbie, jablka a hrušky jsou bohatým 

zdrojem fytoživin a vlákniny.

ZAHRADNÍ ZELENINA
Sklizená z našich černých prérijních polí a dodávána čerstvá, 

naše místní zelenina je tudíž bohatá na draslík a je to přírodní 

zdroj vitamínů včetně B6, který podporuje imunitu.

8

SLADKÝ FENYKL

ROZMARÝNA LÉKAŘSKÁ

ČERSTVÁ MRKEV Z FARMY 

SUNFRESH, EDMONTON

NÁŠ KELP (MOŘSKÁ ŘASA) 

Z KANADSKÉHO ATLANTIKU JE 

PLNÝ ZDRAVÍ PROSPĚŠNÝCH 

LÁTEK

4

5
BIOLOGICKY
VHODNÉ

č.

BIOLOGICKY
VHODNÉ

č.



Jsme nadšeni z našeho krmiva pro psy stejně, jako jsme nadšeni z našich psů. To je důvod 

proč vyrábíme krmivo ACANA v našich oceňovaných kuchyních déle než čtvrt století. 

Jsme pyšní na to, že si sami vyrábíme každé krmivo ACANA v našich oceňovaných 

kuchyních, kde kontrolujeme a pracujeme na každém detailu výroby – od výběru surovin, 

přes jejich zpracování až po   balení a kontrolu kvality. 

JAK SE KRMIVO ACANA ODLIŠUJE?

V dnešní době je většina značek holistických krmiv pro psy majetkem 

marketingových společností, které prodávají, ale nevyrábějí své vlastní 

krmivo. Místo toho společnosti zajistí výrobu u třetí strany (továrny), což 

znamená, že nemají žádnou přímou kontrolu nad kvalitou nebo obsahem 

svého krmiva pro psy. 

Když si vyberete krmivo ACANA, můžete si být jistí, že krmivo Vašeho psa 

je vyráběno ze stejně čerstvých surovin a se stejnou péčí a pozorností  jako, 

když si připravujete jídlo sami doma. Zaručujeme Vám to!

9

Nechtěli bychom to dělat jiným způsobem a věříme, že ani vy ne.

KANADSKÉ ROZLEHLÉ A ÚRODNÉ PLÁNĚ. NÁŠ ZDROJ INSPIRACE A ČERSTVÝCH MÍSTNÍCH SUROVIN.

NEJZDRAVĚJŠÍ POKRMY 
JSOU PŘIPRAVOVÁNY DOMA



10
“Kdybych byl jen z poloviny taková osobnost, jako 
je můj pes, byl bych dvakrát takovým člověkem, 
než jsem.” Charles Yu



TŘI JEDINEČNÉ TŘÍDY KRMIVA,  VŠECHNY RECEPTURY 
VYTVOŘENY DLE STANDARDŮ NAŠÍ BIOLOGICKÉ VHODNOSTI. 
JEDNOTLIVÉ DRUHY  KRMIVA ACANA SPLŇUJÍ  VÝŽIVOVÉ 
POTŘEBY PRO VŠECHNA PLEMENA A VĚKOVÉ SKUPINY, 
UDRŽUJÍ VAŠEHO PSA ZDRAVÉHO, ŠŤASTNÉHO A SILNÉHO.

ACANA CLASSICS
Krmivo ACANA Classic – receptury pro psy všech 

plemen a věku. Mají vysoký obsah proteinů 

a nízký obsah sacharidů. Krmiva Classics se 

vyznačují 55–65% obsahem masa, včetně čerstvého 

místního kuřete, vajec, ryb a místního řezaného 

nízkogkykemického ovsa.

ACANA REGIONALS
ACANA Regionals nabízí čtyři jedinečná krmiva, 

která odrážejí naše místní dědictví a dokonalou 

rozmanitost čerstvých surovin, jež pocházejí ze 

západní Kanady. Bohatý obsah proteinů, nízký 

obsah sacharidů a zcela bez obilovin. Krmiva 

Regionals se vyznačují  60% obsahem masa.

ACANA SINGLES
Krmiva ACANA Singles jsou prvním Biologicky

Vhodným psím krmivem s jedním zdrojem proteinů

na světě a jsou určena pro citlivé psy.

Vyznačují se 50% obsahem Alberstského vepřového, 

Kanadských kachen nebo novozélandských jehňat – 

– to vše v bohatě výživném poměru celé kořisti, čímž 

se snižuje potřeba po umělých aminokyselinách, 

vitamínech a minerálech.

11

JEDINEČNÁ  
REGIONÁLNÍ 
KRMIVA, ČERSTVÉ 
MÍSTNÍ SUROVINY

JEDINÝ ZDROJ 
MASOVÝCH 
PROTEINŮ PRO 
CITLIVÉ PSY

BOHATÝ OBSAH 
MASA A PROTEINŮ, 
ČERSTVÉ MÍSTNÍ 
SUROVINY



BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA

ACANA

Psi jsou masožravci, přizpůsobeni 
na stravu s vysokým a rozmanitým 
obsahem masa. To je důvod, proč krmivo 
ACANA Classics obsahuje 55–65 % 
vysoce výživného masa včetně volně 
chovaných kuřat, vajec od nosnic a volně 
loveného platýse. Všechny suroviny 
pocházejí z našeho regionu 
a jsou dodávány čerstvé každý den. 

Vysoký obsah proteinů a omezené množství 
sacharidů. Krmivo ACANA Classics se vyznačuje 
čerstvým místním ovocem a zeleninou a 
nízkoglykemickým řezaným ovsem, což podporuje 
optimální tělesnou váhu a špičkové zdraví psů.

Vyrobeno v našich oceňovaných kuchyních zde 
v Albertě, v Kanadě. ACANA Classics udělá Vašeho 
psa šťastným. Přečtěte si naše složení a budete také 
šťastni.

CLASSICS

4. GENERACE PĚSTITELŮ OVSA Z MAYERTHORPE. ALBERTA

DŮVĚRYHODNÝ DODAVATEL ŘEZANÉHO OVSA

VŠECHNY OBILOVINY NEJSOU STEJNÉ
Glykemický index (GI) je způsob, kterým hodnotíme sacharidy na základě 

jejich vlivu na krevní cukr. Obiloviny, které způsobují prudký vzestup 

hladiny cukru v krvi (bílá rýže nebo kukuřice) mají vyšší GI a jsou spojené 

s obezitou a cukrovkou. Obiloviny, které jsou tráveny mnohem pomaleji 

(řezaný oves a čočka) mají nižší GI a způsobují tak pozvolný vzestup 

hladiny cukru v krvi.

Místní řezaný oves s GI 42 je nízkoglykemický, Biologicky Vhodný zdroj 

sacharidů. To je důvod, proč je obsaženv krmivu ACANA pro psy.

ADULT 
DOG

PODLE PŘÍRODY JSOU PSI VŠECH PLEMEN MASOŽRAVCI – BIOLOGICKY NASTAVENI NA STRAVU BOHATOU 

NA RŮZNÉ DRUHY ČERSTVÉHO MASA JEN S MALÝM MNOŽSTVÍM OVOCE, ZELENINY A BYLIN. ACANA 

ADULT OBSAHUJE 50% MASA VČETNĚ VOLNĚ CHOVANÝCH KUŘAT, CELÝCH VAJEC A LOSOSA. OBSAHUJE 

NÍZKOGLYKEMICKÝ ŘEZANÝ KANADSKÝ OVES.

SLOŽENÍ

Dehydrované kuře (30%), řezaný oves, hrách, 

brambory, kuřecí tuk (konzervovaný směsí tokoferolů) 

(5%), ovesné vločky, čerstvé vykostěné kuře (5%), 

čerstvý vykostěný losos (3%), hrachová vláknina, na 

slunci sušená vojtěška, tuk z  kuřecích jater (3%), 

celá čerstvá vejce (2%), olej z lososa (2%), jablka Red 

Delicious, hrušky Bartlett, sladké brambory, dýně, 

tykev pižmová, pastinák, mrkev, špenát, brusinky, 

borůvky, kelp (mořská řasa), kořen čekanky obecné, 

bobule jalovce obecného, kořen anděliky lékařské, 

květy měsíčku lékařského, sladký fenykl, listy máty 

peprné, levandule, rozmarýna lékařská.

Vstřebatelná energie je 3600 kcal/kg (435 kcal ve 250ml odměrce),27% energie pochází z proteinů, 

40% z tuků a 33% z ovoce a zeleniny. 

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein 28 %

Obsah tuku 17 %

Hrubý popel 7.0 %

Hrubá vláknina 4.0 %

Vápník 1.4 %

Fosfor 1.0 %

Omega-6 2.5 %

Omega-3 0.5 %

DHA & EPA 0.2 % / 0.2 %

Glukosamin 900 mg/kg

Chondroitin 700 mg/kg

13 KG / 18 KG

URČENO PRO VŠECHNY DOSPĚLÉ 
PSY OD 1 ROKU

50
20
30

 

NÍZKOGLYKEMICKÝ 
ALBERTSKÝ OVES

KUŘATA, VEJCE A RYBY

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA

KUŘE VOLNĚ 
CHOVANÉ 

VEJCE OD 
NOSNIC

OVOCE
A ZELENINA

TICHOMOŘSKÝ 
LOSOS



PUPPY 
SMALL 
BREED

PUPPY & 
JUNIOR

ŠTĚŇATA MALÝCH PLEMEN POTŘEBUJÍ  STRAVU S VYSOKÝM OBSAHEM MASA NA PODPORU JEJICH RYCHLÉHO 

FYZICKÉHO VÝVOJE. KRMIVO ACANA PUPPY SMALL BREED SE TUDÍŽ VYZNAČUJE CELÝM 65% OBSAHEM 

ČERSTVÉHO MASA VČETNĚ ČERSTVÝCH VOLNĚ CHOVANÝCH KUŘAT, VAJEC OD NOSNIC A VOLNĚ LOVENÝCH 

PLATÝSŮ Z NORTH VANCOUVER ISLAND.

VŠECHNA ŠTĚŇATA JSOU BIOLOGICKY VYVINUTA NA STRAVU, KTERÁ JE BOHATÁ NA RŮZNÉ DRUHY MASA 

A MENŠÍ MNOŽSTVÍ OVOCE A ZELENINY. KRMIVO ACANA PUPPY & JUNIOR JE TUDÍŽ PLNÉ VOLNĚ CHOVANÝCH 

KUŘAT, CELÝCH VAJEC OD NOSNIC A VOLNĚ LOVENÝCH PLATÝSŮ, VŠE JE DODÁVÁNO DENNĚ ČERSTVÉ PŘÍMO 

Z NAŠEHO REGIONU.

SLOŽENÍ

Dehydrované kuře (33 %), řezaný oves, kuřecí tuk 

(12 %), vykostěné kuře (10 %),celé brambory, hrách 

setý, celá vejce (3 %), vykostěný platýs (3 %), vojtěška 

sušená na slunci, kuřecí játra (2 %), olej ze sledě (2 %),

hrachová vláknina, celá jablka, celé hrušky, Batata 

sladké brambory, dýně, dýně máslová, pastiňák, 

mrkev, špenát, brusinky, borůvky, kelp (mořská řasa), 

kořen čekanky obecné, bobule jalovce obecného, 

kořen anděliky lékařské, květy měsíčku lékařského, 

sladký fenykl, lístky máty peprné, levandule lékařská. 

SLOŽENÍ

Dehydrované kuře (33 %), řezaný oves, vykostěné kuře 

(10 %), celé čerstvé brambory, hrách setý, kuřecí tuk 

(7 %), celá vejce (3 %), vykostěný platýs (3 %),vojtěška 

sušená na slunci, kuřecí játra (2 %), olej ze sledě (2 %), 

hrachová vláknina, celá jablka, celé hrušky, Batata 

sladké brambory, dýně, dýně máslová, pastiňák, 

mrkev, špenát , brusinky, borůvky, kelp (mořská řasa), 

kořen čekanky obecné, bobule jalovce obecného, 

kořen anděliky lékařské, květy měsíčku lékařského, 

sladký fenykl, lístky máty peprné, levandule lékařská.

OBSAH KALORIÍ

Vstřebatelná energie je 3784 kcal/kg (454 kcal ve 250 ml odměrce), 30 % energie pochází z proteinů, 

46 % z tuků a 24 % z ovoce, zeleniny a řezaného ovsa.

OBSAH KALORIÍ

Vstřebatelná energie je 3676 kcal/kg (441 kcal ve 250 ml odměrce), 31 % energie pochází z proteinů, 

43 % z tuků a 26 % z ovoce, zeleniny a řezaného ovsa.

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein 32 %

Obsah tuku 21 %

Hrubý popel 7,5 %

Hrubá vláknina 4 %

Vápník 1,6 %

Fosfor 1,1 %

Omega-6 2,5 %

Omega-3 0,9 %

DHA & EPA 0,4 % / 0,4 %

Glukosamin 1400 mg/kg

Chondroitin 900 mg/kg

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein 32 %

Obsah tuku 19 %

Hrubý popel 7,5 %

Hrubá vláknina 4 %

Vápník 1,7 %

Fosfor 1,1 %

Omega-6 2,5 %

Omega-3 0,9 %

DHA & EPA 0,4 % / 0,4 %

Glukosamin 1400 mg/kg

Chondroitin 900 mg/kg

URČENO PRO ŠTĚŇATA VÁŽÍCÍ 
V DOSPĚLOSTI 9 KG A MÉNĚ

URČENO PRO ŠTĚŇATA VÁŽÍCÍ 
V DOSPĚLOSTI OD 9 DO 25 KG

ACANA

340 G / 2.27 KG / 6.8 KG 

340 G / 2.27 KG / 6.8 KG / 
13 KG

65
20
15

 

NÍZKOGLYKEMICKÝ 
ALBERTSKÝ OVES

KUŘATA, VEJCE A RYBY

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

KUŘE VOLNĚ 
CHOVANÉ 

VEJCE OD 
NOSNIC

OVOCE
A ZELENINA

PLATÝS VOLNĚ
LOVENÝ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA

60
20
20

 

NÍZKOGLYKEMICKÝ 
ALBERTSKÝ OVES

KUŘATA, VEJCE A RYBY

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

KUŘE VOLNĚ 
CHOVANÉ 

VEJCE OD 
NOSNIC

OVOCE
A ZELENINA

PLATÝS VOLNĚ
LOVENÝ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA

KRMIVO ACANA JE VYROBENO Z ČERSTVÝCH A PŘÍRODNÍCH SUROVIN. TVAR GRANULÍ A JEJICH BARVA SE MŮŽE LIŠIT.

PUPPY 
LARGE 
BREED

V POROVNÁNÍ S OSTATNÍMI NAŠIMI DRUHY KRMIV PRO ŠTĚŇATA,  OBSAHUJE TOTO KRMIVO VYSOKÉ MNOŽSTVÍ 

PROTEINŮ, OMEZENÉ MNOŽSTVÍ SACHARIDŮ A MÁLO TUKU. KRMIVO  PUPPY LARGE BREED DOKONALE 

PODPORUJE FYZICKÝ RŮST ŠTĚŇAT VELKÝCH PLEMEN S 55% OBSAHEM VÝŽIVNÉHO MASA Z ČERSTVÉHO 

MÍSTNÍHO KUŘETE, VAJEC A RYB.

SLOŽENÍ

Dehydrované kuře (33 %), řezaný oves, vykostěné 

kuře (10 %), čerstvé brambory, hrách setý, celá 

vejce (3 %),vykostěný platýs (3 %), kuřecí tuk (3 %),

vojtěška sušená na slunci, čerstvá kuřecí játra (2 %), 

olej ze sledě (2 %), hrachová vláknina, celá jablka, 

celé hrušky, Batata sladké brambory, dýně, dýně 

máslová, pastiňák, mrkev, špenát, brusinky, borůvky, 

kelp (mořská řasa), kořen čekanky obecné, bobule 

jalovce obecného, kořen anděliky lékařské, květy 

měsíčku lékařského, sladký fenykl, lístky máty 

peprné, levandule lékařská.

OBSAH KALORIÍ

Vstřebatelná energie je 3496 kcal/kg (420 kcal ve 250 ml odměrce), 33 % energie pochází z proteinů, 

36 % z tuků a 31 % z ovoce, zeleniny a řezaného ovsa.

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein 32 %

Obsah tuku 15 %

Hrubý popel 7,5 %

Hrubá vláknina 4 %

Vápník 1,6 %

Fosfor 1,1 %

Omega-6 2,5 %

Omega-3 0,9 %

DHA & EPA 0,4 % / 0,4 %

Glukosamin 1400 mg/kg

Chondroitin 900 mg/kg

URČENO PRO ŠTĚŇATA VÁŽÍCÍ 
V DOSPĚLOSTI 25 KG A VÍCE

13 KG / 18 KG

55
25
20

 

NÍZKOGLYKEMICKÝ 
ALBERTSKÝ OVES

KUŘATA, VEJCE A RYBY

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

KUŘE VOLNĚ 
CHOVANÉ 

VEJCE OD 
NOSNIC

OVOCE
A ZELENINA

PLATÝS VOLNĚ
LOVENÝ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA



CHICKEN & 
BURBANK 
POTATO

KRMIVO OBSAHUJE CELÝCH 55 % MASA. KRMIVO ACANA CHICKEN & BURBANK POTATO JE PLNÉ 

VOLNĚ CHOVANÝCH KUŘAT, CELÝCH VAJEC A BRAMBOR BURBANK, VŠE JE DODÁVÁNO ČERSTVÉ 

A BEZ KONZERVANTŮ Z BLÍZKÝCH PRÉRIJNÍCH FAREM.

SLOŽENÍ

Dehydrované kuře (22 %), vykostěné kuře (19 %), celé 

brambory, řezaný oves, hrách setý, celá vejce (3 %), 

vykostěný platýs (3 %), vojtěška sušená na slunci, 

kuřecí tuk (2 %), ovesné vločky, kuřecí játra (2 %),

olej z kuřecích jater (2 %), olej ze sledě (2 %), hrachová 

vláknina, celá jablka, celé hrušky, Batata sladké 

brambory, dýně, dýně máslová, pastiňák, mrkev, 

špenát, brusinky, borůvky, kelp (mořská řasa), kořen 

čekanky obecné, bobule jalovce obecného, kořen 

anděliky lékařské, květy měsíčku lékařského, sladký 

fenykl, lístky máty peprné, levandule lékařská, 

rozmarýna lékařská.

OBSAH KALORIÍ

Vstřebatelná energie je 3600 kcal/kg (435 kcal ve 250 ml odměrce), 27 % energie pochází z proteinů, 

40 % z tuků a 33 % z ovoce, zeleniny a řezaného ovsa.

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein 28 %

Obsah tuku 17 %

Hrubý popel 7,5 %

Hrubá vláknina 4,0 %

Vápník 1,3 %

Fosfor 1,1%

Omega-6 2,5 %

Omega-3 0,7 %

DHA & EPA 0,3 % / 0,3 %

Glukosamin 1200 mg/kg

Chondroitin 900 mg/kg

URČENO PRO PSY VŠECH PLEMEN 
A VĚKU

ADULT 
SMALL 
BREED

KRMIVO JE PLNÉ MASA Z ČERSTVÉHO MÍSTNÍHO KUŘETE, CELÝCH VAJEC OD NOSNIC, TICHOMOŘSKÉHO 

PLATÝSE A NA SLUNCI VYZRÁLÉHO OVOCE A ZELENINY. KRMIVO ACANA ADULT SMALL BREED JE PLNÉ 

VYSOCE VÝŽIVNÝCH PROTEINŮ A PODPORUJE TAK ŠPIČKOVÉ ZDRAVÍ PSŮ MALÝCH PLEMEN.

SLOŽENÍ

Dehydrované kuře (33 %), řezaný oves, vykostěné 

kuře (10 %), čerstvé brambory, hrách setý, kuřecí 

tuk (7 %), celá vejce (3%), vykostěný platýs (3 %), 

vojtěška sušená na slunci, čerstvá kuřecí játra (2 %),

 olej ze sledě(2 %), hrachová vláknina, celá jablka, 

celé hrušky, Batata sladké brambory, dýně, dýně 

máslová, pastiňák, mrkev, špenát, brusinky, borůvky, 

kelp (mořská řasa), kořen čekanky obecné, bobule 

jalovce obecného, kořen anděliky lékařské, květy 

měsíčku lékařského, sladký fenykl, lístky máty 

peprné, levandule lékařská.

OBSAH KALORIÍ

Vstřebatelná energie je 3676 kcal/kg (441 kcal ve 250 ml odměrce), 31% energie pochází z proteinů, 

43 % z tuků a 26 % z ovoce, zeleniny a řezaného ovsa.

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein 32 %

Obsah tuku 19 %

Hrubý popel 7,5 %

Hrubá vláknina 4 %

Vápník 1,7 %

Fosfor 1,1 %

Omega-6 2,5 %

Omega-3 0,9 %

DHA & EPA 0,4 % / 0,4 %

Glukosamin 1400 mg/kg

Chondroitin 900 mg/kg

URČENO PRO PSY MALÝCH PLEMEN 
OD STÁŘÍ 1 ROK A VÍCE

ADULT 
LARGE 
BREED

KRMIVO ACANA ADULT LARGE BREED MÁ VYSOKÝ OBSAH MASA A PROTEINŮ Z ČERSTVÉ MÍSTNÍ DRŮBEŽE, 

VAJEC A VOLNĚ LOVENÝCH RYB. NAPOMÁHÁ TAK PŘEDCHÁZET PROBLÉMŮM S HMOTNOSTÍ A KLOUBY, 

JEŽ ČASTO POSTIHUJÍ PSY VELKÝCH PLEMEN A KTERÉ JEŠTĚ VÍCE ZHORŠUJÍ KRMIVA S VYSOKÝM 

OBSAHEM SACHARIDŮ.

SLOŽENÍ

Dehydrované kuře (34 %), řezaný oves, vykostěné  

kuře(12 %), celé čerstvé brambory,hrách setý, čerstvá 

kuřecí játra (3 %), celá vejce (3 %),vykostěný platýs 

(3 %),kuřecí tuk (3 %), vojtěška sušená na slunci,  

olej ze sledě (2 %), hrachová vláknina, celá jablka, 

celé hrušky, Batata sladké brambory, dýně, dýně 

máslová, pastiňák, mrkev, špenát, brusinky, borůvky, 

kelp (mořská řasa), kořen čekanky obecné, bobule 

jalovce obecného, kořen anděliky lékařské, květy 

měsíčku lékařského, sladký fenykl, lístky máty 

peprné, levandule lékařská.

OBSAH KALORIÍ

Vstřebatelná energie je 3458 kcal/kg (415 kcal ve 250 ml odměrce), 33 % energie pochází z proteinů, 

35 % z tuků a 32 % z ovoce, zeleniny a řezaného ovsa.

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein 33 %

Obsah tuku 14 %

Hrubý popel 7,5%

Hrubá vláknina 4 %

Vápník 1,6 %

Fosfor 1,1 %

Omega-6 2,5 %

Omega-3 0,9 %

DHA / EPA 0,4 % / 0,4 %

Glukosamin 1500 mg/kg

Chondroitin 900 mg/kg

URČENO PRO DOSPĚLÉ PSY VELKÝCH 
PLEMEN VÁŽÍCÍ 25 KG A VÍCE

340 G / 2.27 KG / 6.8 KG 

340 G / 2.27 KG / 6.8 KG / 
13 KG / 18 KG 

13 KG / 18 KG 

60
20
20

 

NÍZKOGLYKEMICKÝ 
ALBERTSKÝ OVES

KUŘATA, VEJCE A RYBY

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

KUŘE VOLNĚ 
CHOVANÉ 

VEJCE OD 
NOSNIC

OVOCE
A ZELENINA

PLATÝS VOLNĚ
LOVENÝ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA

60
20
20

 

NÍZKOGLYKEMICKÝ 
ALBERTSKÝ OVES

KUŘATA, VEJCE A RYBY

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

KUŘE VOLNĚ 
CHOVANÉ 

VEJCE OD 
NOSNIC

OVOCE
A ZELENINA

PLATÝS VOLNĚ
LOVENÝ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA

55
25
20

 

NÍZKOGLYKEMICKÝ 
ALBERTSKÝ OVES

KUŘATA, VEJCE A RYBY

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

KUŘE VOLNĚ 
CHOVANÉ 

VEJCE OD 
NOSNIC

OVOCE
A ZELENINA

PLATÝS VOLNĚ
LOVENÝ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA



SENIOR 
DOG

KRMIVO JE BOHATÉ NA MASO A PROTEINY A PODPORUJE TAK TVORBU SVALŮ A OBSAHUJE MALÉ MNOŽSTVÍ 

SACHARIDŮ, KTERÉ MOHOU ZPŮSOBIT OBEZITU A CUKROVKU. KRMIVO ACANA SENIOR DOG SE VYZNAČUJE 

CELÝM 60% OBSAHEM VOLNĚ CHOVANÝCH KUŘAT, VAJEC OD NOSNIC A VOLNĚ LOVENÝCH RYB A PODPORUJE 

TAK ŠPIČKOVÉ ZDRAVÍ STARŠÍCH PSŮ VŠECH PLEMEN. 

SLOŽENÍ

Dehydrované kuře (34 %), řezaný oves, vykostěné 

kuře (12 %), celé čerstvé brambory, hrách setý, kuřecí 

játra (3 %), celá vejce (3 %), vykostěný platýs (3 %),

kuřecí tuk (3 %), hrachová vláknina, vojtěška 

sušená na slunci, olej ze sledě (2 %), celá jablka, 

celé hrušky, Batata sladké brambory, dýně, dýně 

máslová, pastiňák, mrkev, špenát, brusinky, borůvky, 

kelp (mořská řasa), kořen čekanky obecné, bobule 

jalovce obecného, kořen anděliky lékařské, květy 

měsíčku lékařského, sladký fenykl, lístky máty 

peprné, levandule lékařská.

OBSAH KALORIÍ

Vstřebatelná energie je 3458 kcal/kg (415 kcal ve 250 ml odměrce), 33 % energie pochází z proteinů, 

35 % z tuků a 32 % z ovoce, zeleniny a řezaného ovsa.

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein 33 %

Obsah tuku 14 %

Hrubý popel 7,5 %

Hrubá vláknina 5 %

Vápník 1,6 %

Fosfor 1,1 %

Omega-6 2,5 %

Omega-3 0,7 %

DHA & EPA 0,3 % / 0,3 %

Glukosamin 1500 mg/kg

Chondroitin 900 mg/kg

URČENO PRO VŠECHNY DOSPĚLÉ 
PSY VE VĚKU 7 LET A VÍCE

SPORT & 
AGILITY

LIGHT 
& FIT

AKTIVNÍ PSI VYŽADUJÍ PRO UDRŽENÍ SVÉ VÝKONNOSTI STRAVU BOHATOU NA PROTEINY A TUKY ZÍSKANÉ 

Z MASA. TO JE DŮVOD, PROČ KRMIVO ACANA SPORT & AGILITY OBSAHUJE CELÝCH 65 % MASA Z VOLNĚ 

CHOVANÝCH KUŘAT, VAJEC A VOLNĚ LOVENÉHO PLATÝSE, VŠE JE DODÁVÁNO ČERSTVÉ.

PSI S NADVÁHOU PROSPÍVAJÍ NA STRAVĚ S VYSOKÝM OBSAHEM PROTEINŮ, ALE S OMEZENÝM MNOŽSTVÍM 

SACHARIDŮ A TUKŮ. KRMIVO ACANA LIGHT & FIT JE BOHATÉ NA OBSAH VÝŽIVNÝCH PROTEINŮ, KTERÉ 

PODPORUJÍ SVALOVOU HMOTU. VYZNAČUJE SE 60% OBSAHEM KUŘETE, RYB A VAJEC A ŘEZANÉHO OVSA 

(SACHARID S NÍZKÝM GI) CARBOHYDRATE. 

SLOŽENÍ

Dehydrované kuře (33 %), řezaný oves, kuřecí tuk 

(12 %), vykostěné kuře (10 %),celé čerstvé brambory, 

hrách setý, celá vejce (3 %), vykostěný platýs (3 %),

vojtěška sušená na slunci, kuřecí játra (2 %), olej 

ze sledě (2 %), hrachová vláknina, celá jablka, 

celé hrušky, Batata sladké brambory, dýně, dýně 

máslová, pastiňák, mrkev, špenát,brusinky, borůvky, 

kelp (mořská řasa), kořen čekanky obecné, bobule 

jalovce obecného, kořen anděliky lékařské, květy 

měsíčku lékařského, sladký fenykl, lístky máty 

peprné, levandule lékařská.

SLOŽENÍ

Dehydrované kuře (36 %), řezaný oves, vykostěné 

kuře(10 %), celé čerstvé brambory, hrách setý, 

hrachová vláknina, vojtěška sušená na slunci, kuřecí 

játra (3 %), celá  vejce (3 %),vykostěný platýs (3 %), 

kuřecí tuk (3 %), olej ze sledě (2 %), celá jablka, celé 

hrušky, Batata sladké brambory, dýně, dýně máslová, 

pastiňák, mrkev, špenát, brusinky, borůvky, kelp 

(mořská řasa), kořen čekanky obecné, bobule jalovce 

obecného, kořen anděliky lékařské, květy měsíčku 

lékařského, sladký fenykl, lístky máty peprné, 

levandule lékařská.

OBSAH KALORIÍ

Vstřebatelná energie je 3954 kcal/kg (475 kcal ve 250 ml odměrce), 30 % energie pochází z proteinů, 

52 % z tuků a 18 % z ovoce, zeleniny a řezaného ovsa.

OBSAH KALORIÍ

Vstřebatelná energie je 3100 kcal/kg (360 kcal ve 250 ml odměrce), 40 % energie pochází z proteinů, 

20 % z tuků a 40 % z ovoce, zeleniny a řezaného ovsa.

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein 33 %

Obsah tuku 24 %

Hrubý popel 7,5 %

Hrubá vláknina 4 %

Vápník 1,7 %

Fosfor 1,1 %

Omega-6 2,5 %

Omega-3 0,9 %

DHA & EPA 0,4 % / 0,4 %

Glukosamin 1400 mg/kg

Chondroitin 900 mg/kg

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein 35 %

Obsah tuku 10 %

Hrubý popel 7,5 %

Hrubá vláknina 8,5 %

Vápník 1,8 %

Fosfor 1,2 %

Omega-6 2,5 %

Omega-3 0,7 %

DHA & EPA 0,3 % / 0,3 %

Glukosamin 1500 mg/kg

Chondroitin 900 mg/kg

v

z

j

O

(

S

j

o

O

URČENO PRO AKTIVNÍ PSY 
VŠECH PLEMEN

URČENO PRO VŠECHNY 
DOSPĚLÉ PSY STARŠÍ 
JEDNOHO ROKU

ACANA

13 KG / 18 KG

340 G / 2.27 KG / 6.8 KG 
/ 13 KG

340 G / 2.27 KG / 6.8 KG 
/ 13 KG

65
20
15

 

NÍZKOGLYKEMICKÝ 
ALBERTSKÝ OVES

KUŘATA, VEJCE A RYBY

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

KUŘE VOLNĚ 
CHOVANÉ 

VEJCE OD 
NOSNIC

OVOCE
A ZELENINA

PLATÝS VOLNĚ
LOVENÝ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA

60
20
20

 

NÍZKOGLYKEMICKÝ 
ALBERTSKÝ OVES

KUŘATA, VEJCE A RYBY

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

KUŘE VOLNĚ 
CHOVANÉ 

VEJCE OD 
NOSNIC

OVOCE
A ZELENINA

PLATÝS VOLNĚ
LOVENÝ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA

60
20
20

 

NÍZKOGLYKEMICKÝ 
ALBERTSKÝ OVES

KUŘATA, VEJCE A RYBY

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

KUŘE VOLNĚ 
CHOVANÉ 

VEJCE OD 
NOSNIC

OVOCE
A ZELENINA

PLATÝS VOLNĚ
LOVENÝ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA

KRMIVO ACANA JE VYROBENO Z ČERSTVÝCH A PŘÍRODNÍCH SUROVIN. TVAR GRANULÍ A JEJICH BARVA SE MŮŽE LIŠIT.



WILD 
PRAIRIE

NAŠE KUCHYNĚ SÍDLÍ V SRDCI ALBERTSKÝCH ÚRODNÝCH PRÉRIÍ, KRMIVO ACANA WILD PRAIRIE PŘIROZENĚ 

ČERPÁ Z BOHATÉ ROZMANITOSTI ČERSTVÝCH SUROVIN, KTERÉ POCHÁZEJÍ Z BLÍZKÝCH FAREM VČETNĚ 

ČERSTVÝCH VOLNĚ CHOVANÝCH KUŘAT, KRŮT A VAJEC.

SLOŽENÍ

Čerstvé kuře (19 %), dehydrované kuře (18 %), hrách 

setý, dehydrovaná krůta (5 %),olej z kuřecích jater (5 %),

polní fazole, červená čočka, celé brambory, čerstvá  

vykostěná krůta (3 %), celá čerstvá vejce (3 %), čerstvý 

vykostěný candát (3 %), vojtěška sušená na slunci, 

hrachová vláknina, kuřecí játra (2 %), sledí olej (2 %), 

celá jablka, celé hrušky, Batata sladké brambory, dýně, 

dýně máslová, pastiňák, mrkev, listy špenátu, brusinky, 

borůvky, kelp (mořská řasa), kořen čekanky obecné, 

bobule jalovce obecného, kořen anděliky lékařské, květy 

měsíčku lékařského, sladký fenykl, lístky máty peprné, 

levandule lékařská, rozmarýna lékařská.

OBSAH KALORIÍ

Vstřebatelná energie je 3615 kcal/kg (434 kcal ve 250 ml odměrce), 30 % energie pochází z proteinů, 

40 % z tuků a 30 % z ovoce, zeleniny a řezaného ovsa.

ZARUČENÁ ANAÝZA

Hrubý protein 31 %

Obsah tuku 17 %

Hrubý popel 7 %

Hrubá vláknina 5 %

Vápník 1,2 %

Fosfor 0,9 %

Omega-6 2,5%

Omega-3 0,6 %

DHA & EPA 0,3 % / 0,15 %

Glukosamin 700 mg/kg

Chondroitin 1500 mg/kg

S

Č

s

p

v

v

h

c

d

b

b

m

l

URČENO PRO PSY VŠECH 
PLEMEN A VĚKU

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA

Krmiva ACANA Regionals jsou odrazem 
našeho místního dědictví a vyjadřují 
rozmanitost skutečně čerstvých 
surovin, které pocházejí ze západních 
kanadských bohatých prérií, úrodných 
údolí a přímořských vod. 

ACANA

Krmivo obsahuje velké množství proteinů, omezené 
množství sacharidů a je bez obilovin. ACANA Regionals 
je plné masa z volně chovaných zvířat, volně chované 
drůbeže, vajec, volně lovených ryb a na slunci vyzrálého 
ovoce a zeleniny – vše je dodáváno čerstvé každý den.

Krmivo ACANA Regionals se vyrábí výhradně v našich 
oceněných kuchyních zde v Albertě, v Kanadě a zaručuje, 
že udrží Vašeho psa zdravého, šťastného a silného. 
Přečtěte si naše složení a budete také šťastni!

340 G / 2.27 KG / 6.8 KG 
/ 13 KG 

60
40
00

 

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

BEZ OBILOVIN. BEZ GMO.
BEZ PŘIDANÉ VODY.

KUŘE VOLNĚ 
CHOVANÉ 

KRŮTA VOLNĚ
CHOVANÁ

VEJCE OD 
NOSNIC

OKOUN ŘÍČNÍ
VOLNĚ LOVENÝ 

OVOCE
A ZELENINA

PRÉMIOVÁ DRŮBEŽ & RYBY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA

REGIONALS

KIRSTIN KOTELKO 4. GENERACE FARMÁŘŮ Z VEGREVILLE, ALBERTA 

NÁŠ DODAVATEL HOVĚZÍHO BLACK ANGUS



GRASS
LANDS

PACIFICA

RANCH
LANDS

JIŽNÍ ALBERTA JE DOMOVEM ROZLEHLÝCH PASTVIN, KDE FARMY A RANČE PROFITUJÍ Z DLOUHÉHO LÉTA 

A ÚRODNÝCH PŮD. KRMIVO ACANA GRASSLANDS V SOBĚ ODRÁŽÍ NAŠE ZEMĚDĚLSKÉ DĚDICTVÍ A 

VYZNAČUJE SE OBSAHEM ČERSTVÉHO MÍSTNÍHO JEHNĚČÍHO, VOLNĚ CHOVANÝCH KACHEN, CELÝCH VAJEC 

A VOLNĚ LOVENÝCH RYB.

KANADSKÉ TICHOMOŘSKÉ VODY JSOU PROSLULÉ VÝSKYTEM ROZMANITÝCH DRUHŮ RYB. KRMIVO ACANA 

PACIFICA V SOBĚ ODRÁŽÍ BOHATÉ MOŘSKÉ DĚDICTVÍ A OBSAHUJE CELÝCH 60 % RYB VČETNĚ LOSOSA, 

PLATÝSE A SLEDĚ, KTERÉ DOVÁŽÍME ČERSTVÉ Z NORTH VANCOUVER ISLAND.

KRMIVO ACANA RANCHLANDS V SOBĚ ODRÁŽÍ BOHATÉ ZEMĚDĚLSKÉ DĚDICTVÍ A JE PLNÉ VÝŽIVNÝCH 

ČERVENÝCH MAS - ANGUSKÉ HOVĚZÍ, ALBERTSKÉ JEHNĚ A BIZONI. ZVÍŘATA JSOU CHOVÁNA LIDMI, KTERÉ 

ZNÁME A KTERÝM DŮVĚŘUJEME A MASO JE DODÁVÁNO DO NAŠICH KUCHYNÍ ČERSTVÉ A BEZ KONZERVANTŮ.

SLOŽENÍ

Čerstvé vykostěné jehně (11 %), dehydrované jehně (10 %),

dehydrovaná kachna (10 %), dehydrovaný síh (10 %), 

celý hrách setý, červená čočka, polní fazole, čerstvé 

brambory, čerstvá vykostěná kachna (3 %), celá 

čerstvá vejce (3 %), čerstvý vykostěný candát (3 %), 

kachní tuk, (3 %), sledí olej (3 %), čerstvá jehněčí játra 

(2%), dehydrovaný sleď(2 %), vojtěška sušená na slunci, 

hrachová vláknina, celá jablka, celé hrušky, Batata 

sladké brambory, dýně, dýně máslová, pastiňák, 

mrkev, špenát, brusinky, borůvky, kelp (mořská řasa), 

kořen čekanky obecné, bobule jalovce obecného, 

kořen anděliky lékařské, květy měsíčku lékařského, 

sladký fenykl, lístky máty peprné, levandule lékařská, 

rozmarýna lékařská

SLOŽENÍ

Čerstvý vykostěný losos (13 %), dehydrovaný losos (12 %),

 dehydrovaný sleď (10 %), dehydrovaný síh (10 %),

 zelený  hrách setý, červená čočka, celé brambory, čerstvý 

vykostěný sleď (5 %), čerstvý vykostěný platýs (4 %), sledí 

olej (4 %), polní fazole, olej canola ( řepka), vojtěška 

sušená na slunci, hrachová vláknina, přírodní rybí aroma 

(2 %), celá jablka, celé hrušky, Batata sladké  brambory, 

dýně, dýně máslová, pastiňák, mrkev,listy špenátu, 

brusinky, borůvky, kelp (mořská řasa), kořen čekanky 

obecné, bobule jalovce obecného, kořen anděliky 

lékařské, květy měsíčku lékařského, sladký fenykl, lístky 

máty peprné, levandule lékařská, rozmarýna lékařská.

SLOŽENÍ

Čerstvé vykostěné hovězí (11 %), dehydrované hovězí 

(10 %), zelený hrách setý, čerstvé vykostěné jehně (8 %),

dehydrované jehně (8 %), dehydrovaný síh (6 %),

sledí olej (6 %), polní fazole, červená čočka, celé 

brambory,dehydrovaný losos (3 %), čerstvý vykostěný 

bizon (3 %), čerstvá hovězí játra (3 %), čerstvá jehněčí játra 

(2 %), vojtěška sušená na slunci, hrachová vláknina, celá 

jablka, celé hrušky, Batata sladké brambory, celá dýně, 

dýně máslová, pastiňák, mrkev, listy špenátu, brusinky, 

borůvky, kelp (mořská řasa), kořen čekanky obecné, 

bobule jalovce obecného, kořen anděliky lékařské, květy 

měsíčku lékařského, sladký fenykl, lístky máty peprné, 

levandule lékařská, rozmarýna lékařská.

OBSAH KALORIÍ

Vstřebatelná energie je 3529 kcal/kg (423 kcal ve 250 ml odměrce), 31 % energie pochází z proteinů,

41 % z tuků a 28 % z ovoce a zeleniny.

OBSAH KALORIÍ

Vstřebatelná energie je 3512 kcal/kg (421 kcal ve 250 ml odměrce), 33 % energie pochází z proteinů, 

41 % z tuků a 26 % z ovoce a zeleniny.

OBSAH KALORIÍ

Vstřebatelná energie je 3513 kcal/kg (422 kcal ve 250 ml odměrce), 31% energie pochází z proteinů, 

41% z tuků a 28% z ovoce a zeleniny.

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein 31 %

Obsah tuku 17 %

Hrubý popel 9 %

Hrubá vláknina 5 %

Vápník 2,0 %

Fosfor 1,2 %

Omega-6 2,0 %

Omega-3 1,0 %

DHA & EPA 0,4 % / 0,5 %

Glukosamin 600 mg/kg

Chondroitin 800 mg/kg

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein 33 %

Obsah tuku 17 %

Hrubý popel 8 %

Hrubá vláknina 5 %

Vápník 1,5 %

Fosfor 1,2 %

Omega-6 2,5 %

Omega-3 2,0 %

DHA & EPA 0,7 % / 0,5 %

Glukosamin 700 mg/kg

Chondroitin 900 mg/kg

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein 31 %

Obsah tuku 17 %

Hrubý popel 10 %

Hrubá vláknina 5 %

Vápník 2,3 %

Fosfor 1,3 %

Omega-6 2,5 %

Omega-3 0,8 %

DHA & EPA 0,3 % / 0,3 %

Glukosamin 600 mg/kg

Chondroitin 800 mg/kg

URČENO PRO PSY VŠECH PLEMEN 
A VĚKU

URČENO PRO PSY VŠECH PLEMEN 
A VĚKU

URČENO PRO PSY VŠECH PLEMEN 
A VĚKU

ACANA

340 G / 2.27 KG / 6.8 KG 
/ 13 KG

340 G / 2.27 KG / 6.8 KG 
/ 13 KG

340 G / 2.27 KG / 6.8 KG 
/ 13 KG

60
40
20

 

BEZ OBILOVIN. BEZ GMO.
BEZ PŘIDANÉ VODY.

PRÉMIOVÉ MASO & DRŮBEŽ

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA

JEHNĚ VOLNĚ
CHOVANÉ

KACHNA VOLNĚ
CHOVANÁ

VEJCE OD 
NOSNIC

OKOUN ŘÍČNÍ
VOLNĚ LOVENÝ 

OVOCE
A ZELENINA

60
40
20

 

BEZ OBILOVIN. BEZ GMO.
BEZ PŘIDANÉ VODY.

PRÉMIOVÉ RYBÍ SUROVINY

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA

SLEĎ VOLNĚ
LOVENÝ

PLATÝS VOLNĚ
LOVENÝ

TICHOMOŘSKÝ 
LOSOS

OVOCE
A ZELENINA

60
40
00

 

NÍZKOGLYKEMICKÝ 
ALBERTSKÝ OVES

PRÉMIOVÉ MASO & RYBY

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA

OVOCE
A ZELENINA

HOVĚZÍ
VOLNĚ CHOVANÉ 

BIZON
VOLNĚ CHOVANÝ 

JEHNĚ
VOLNĚ CHOVANÉ 

KRMIVO ACANA JE VYROBENO Z ČERSTVÝCH A PŘÍRODNÍCH SUROVIN. TVAR GRANULÍ A JEJICH BARVA SE MŮŽE LIŠIT.



18

ACANA

„Psi nejsou celým naším životem, ale díky 
nim je náš život úplný.“  Roger Caras

SINGLES

Krmivo je skvěle vhodné pro citlivé psy 

všech plemen a každého věku. ACANA 

Singles je první Biologicky vhodné krmivo 

pro psy s „recepturou s omezeným 

složením“ na světě.

Tradiční krmiva s „recepturou s omezeným 

složením“ obsahují malé množství masa a velké

množství vysokoglykemických sacharidů, což 

vyžaduje velkou potřebu po umělých vitamínech, 

minerálech a aminokyselinách, aby se docílilo 

kompletního a vyváženého krmiva.

ACANA je odlišná. Naše krmiva Singles jsou 

plná 50% obsahu vysoce výživného masa, včetně 

čerstvého albertského vepřového, čerstvé 

kanadské kachny a syrového novozélandského 

jehněčího, vše v podílu „celé kořisti“, čímž snižuje 

potřebu po umělých aminokyselinách, vitamínech 

a minerálech.

Vyznačuje se obsahem místního ovoce, zeleniny 

a bylin, včetně meduňky lékařské a dýně pro 

zdravé trávení. Krmiva ACANA  Singles obsahují 

nízkoglykemické sacharidy, které napomáhají 

udržet vyváženou hladinu cukru v krvi 

a špičkovou kondici.

Vyrobeno z bezkonkurenčně čerstvých 

a místních surovin v našich vlastních oceňovaných 

kuchyních. Krmiva ACANA Singles udržují Vašeho 

psa šťastného, zdravého a silného.

Přečtěte si naše složení a jistě budete také šťastni.

VÝTAŽEK Z MRAZEM SUŠENÝCH 
SUROVIN PRO ČISTOU 
A PŘIROZENOU CHUŤ
Abychom získali přirozenou chuť, kterou psi zbožňují, 

přidáváme do krmiv ACANA pro psy mrazem sušené maso 

a játra a to v našich vlastních freeze–dry kuchyních.



DUCK &
BARTLETT
PEAR

KRMIVO ACANA DUCK & BARTLETT PEAR JE PLNÉ VÝŽIVNÉ KACHNY Z VOLNÝCH CHOVŮ, VČETNĚ ČERSTVÉHO 

MASA, JATER A CHRUPAVEK, KTERÉ JSOU ZDROJEM ZÁKLADNÍCH ŽIVIN V PŘIROZENÉ FORMĚ. VÝTAŽEK Z MRAZEM 

SUŠENÝCH KACHNÍCH JATER ZVYŠUJE PŘIROZENOU CHUŤ KRMIVA, COŽ JE IDEÁLNÍ PRO MLSNÉ JEDLÍKY. 

SLOŽENÍ

Sušená kachna (20 %), čerstvá vykostěná kachna*,(18 

%), zelená čočka, červená čočka, kachní játra*(7 %), celé 

hrušky*, kachní tuk (5 %), zelený hrách, žlutý hrách, 

řasy (zdroj DHA a EPA), cizrna, dýně*, mrkev*, mrazem 

sušená kachní játra, chaluha, kořen čekanky obecné, 

kořen zázvoru, lístky máty peprné, meduňka lékařská.

* DODÁVÁNO ČERSTVÉ

OBSAH KALORIÍ

Vstřebatelná energie je je 3358 kcal/kg (403 kcal /250 ml odměrka), Pro získání špičkové kondice 

je energie v krmivu rozdělena následovně: 28 % z proteinů, 34 % z ovoce a zeleniny a 38 % z tuků.

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein 27 %

Hrubý tuk 15 %

Hrubá vláknina 6,5 %

Hrubý popel 12 %

Vápník 1,3 %

Fosfor 0,9 %

Omega-6 1,6 %

Omega-3 0,8 %

DHA & EPA 0,2 % / 0,1 %

Glukosamin 1200 mg/kg

Chondroitin sulfát 1000 mg/kg

340 G / 2 KG / 6 KG / 
11,4 KG / 18 KG

URČENO PRO PSY VŠECH PLEMEN 
A VĚKU

ACANA

50
50
30

 

BEZ OBILOVIN, BRAMBOR 
nebo TAPIOKY

MASO Z VOLNĚ CHOVANÉ KACHNY

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA

KACHNA VOLNĚ
CHOVANÁ

HRUŠKA
BARTLETT

MEDUŇKA
LÉKAŘSKÁ

LAMB & 
OKANAGAN 
APPLE

KRMIVO OBSAHUJE VÝTAŽEK Z MRAZEM SUŠENÝCH JEHNĚČÍCH JATER PRO NEODOLATELNOU A LAHODNOU 

CHUŤ. ACANA LAMB & OKANAGAN APPLE JE PLNÁ 50% OBSAHU VYSOCE VÝŽIVNÝCH NOVOZÉLANDSKÝCH 

JEHŇAT. „CELÁ KOŘIST“ – PODÍL Z JEHNĚČÍHO MASA, JATER A CHRUPAVEK, DÍKY TOMUTO SLOŽENÍ JSOU 

ZÁKLADNÍ ŽIVINY DODÁVÁNY Z PŘÍRODNÍHO ZDROJE A V CELÉ POTRAVINOVÉ FORMĚ.

SLOŽENÍ

Dehydrované jehněčí (22 %), vykostěné jehně* (15 %), 

zelená čočka, červená čočka, jehněčí játra* (5 %), celá 

jablka*, jehněčí tuk (5 %), zelený hrách, žlutý hrách, 

řepkový olej, řasy (zdroj DHA a EPA), cizrna, dýně*, 

mrkev*, jehněčí dršťky* (1.5 %), jehněčí ledviny* (1.5 %),

mrazem sušená jehněčí játra*, chaluha*, kořen 

čekanky obecné, kořen zázvoru, lístky máty peprné, 

meduňka lékařská.

* DODÁVÁNO ČERSTVÉ

OBSAH KALORIÍ

Vstřebatelná energie je 3288 kcal/kg (395 kcal /250 ml odměrka), Pro získání špičkové kondice 

je energie v krmivu rozdělena následovně: 29 % z proteinů, 32 % z ovoce a zeleniny a 39 % z tuků.

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein 27 %

Hrubý tuk 15 %

Hrubá vláknina  6,5 %

Hrubý popel 9 %

Vápník 2 %

Fosfor 1,3 %

Omega-6 1,6 % 

Omega-3 0,8 %

DHA & EPA 0,2 % / 0,1 %

Glukosamin 600 mg/kg

Chondroitin sulfát 800 mg/kg

URČENO PRO PSY VŠECH PLEMEN 
A VĚKU

340 G / 2 KG / 6 KG / 
11,4 KG / 18 KG

50
50
00

 

BEZ OBILOVIN, BRAMBOR 
nebo TAPIOKY

PRÉMIOVÉ JEHNĚČÍ MASO

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA

NA RANČI 
CHOVANÁ JEHŇATA

JABLKA RED 
DELICIOUS

MEDUŇKA
LÉKAŘSKÁ

KRMIVO ACANA JE VYROBENO Z ČERSTVÝCH A PŘÍRODNÍCH SUROVIN. TVAR GRANULÍ A JEJICH BARVA SE MŮŽE LIŠIT.

PORK & 
BUTTERNUT 
SQUASH

KRMIVO ACANA PORK & BUTTERNUT SQUASH JE PLNÉ MÍSTNÍHO VEPŘOVÉHO, VČETNĚ „CELÉ KOŘISTI“ – PODÍL 

Z MASA, JATER A CHRUPAVEK, DÍKY TOMUTO SLOŽENÍ JSOU ZÁKLADNÍ ŽIVINY DODÁVÁNY Z PŘÍRODNÍHO ZDROJE  

A V CELÉ POTRAVINOVÉ FORMĚ. ČERSTVÁ DÝNĚ MÁSLOVÁ A MEDUŇKA LÉKAŘSKÁ PODPORUJÍ ZDRAVÉ TRÁVENÍ 

A PEVNOU STOLICI.

SLOŽENÍ

Vykostěné čerstvé vepřové (20 %), dehydrované 

vepřové* (20 %), zelená čočka, červená čočka, 

vepřová játra* (5 %), dýně máslová*, vepřový tuk (3 %),

zelený hrách, žlutý hrách, řepkový olej, řasy (zdroj 

DHA a EPA), cizrna, dýně*, mrkev*, vepřové ledviny* 

(2%) mrazem sušená vepřová játra, chaluha, kořen 

čekanky obecné, kořen zázvoru, lístky máty peprné, 

meduňka lékařská.

* DODÁVÁNO ČERSTVÉ

OBSAH KALORIÍ

Vstřebatelná energie je 3288 kcal/kg (395 kcal /250 ml odměrka), Pro získání špičkové kondice 

je energie v krmivu rozdělena následovně: 29 % z proteinů, 32 % z ovoce a zeleniny a 39 % z tuků.

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein 27 %

Hrubý tuk 15 %

Hrubá vláknina 6,5 %

Hrubý popel 9 %

Vápník 1,9 %

Fosfor 1,2 %

Omega-6 3 4 % 

Omega-3 1 %

DHA & EPA 0,2 % / 0,1 %

Glukosamin 600 mg/kg

Chondroitin sulfát 800 mg/kg

URČENO PRO PSY VŠECH PLEMEN
A KAŽDÉHO VĚKU

50
50
30

 

BEZ OBILOVIN, BRAMBOR 
nebo TAPIOKY

MASO Z ALBERTSKÉHO VEPŘOVÉHO

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO PSY

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA

ALBERTSKÉ
VEPŘOVÉ

DÝNĚ 
MÁSLOVÁ

MEDUŇKA
LÉKAŘSKÁ

řasy

suš

kkoř

* DDO

zel

DHD

((2%

čček

mme

* DO

340 G / 2 KG / 6 KG / 
11,4 KG / 18 KG



VYROBENO v KANADĚ fi rmou CHAMPION PETFOODS LP

11403 – 186 STREET, EDMONTON, ALBERTA, CANADA T5S 2W6

TEL 780.784.0300   FAX 780.939.6858

TOLL FREE 1.877.939.0006 (NORTH AMERICA)

CHAMPIONPETFOODS.COM
@CHAMPIONPETFOODLIKE US ON FACEBOOK

FSC
FPO

DEC 2013

NAŠE POSLÁNÍ JE JASNÉ A SILNÉ

Vyrábíme Biologicky Vhodné krmivo pro psy z čerstvých místních surovin 
a vyrábíme je od začátku až do konce v našich vlastních oceňovaných 
kuchyních.

Naše poslání představuje nový standard v krmivech pro psy, který je 
navržen tak, aby dodal výživu Vašemu psovi dvěma způsoby: 
1. Podle jeho přirozeného vývoje na příjem masité potravy bohaté na 
proteiny. 2. Použitím surovin, které pocházejí z místních zdrojů a jsou 
dodávány do našich kuchyní čerstvé každý den.

Myslíme si, že si krmivo ACANA zamilujete. A co je důležitější, myslíme 
že Váš pes také. 

VÝHRADNÍ DOVOZCE FIRMY CHAMPION 
PETFOODS PRO ČR A SR:

WEBER-MLÝN, MASARYKOVA 159, 
HOŘOVICE 26801—CZ 

TEL.FAX: +420 311 514 300
 EMAIL: ORIJEN@ACANA.CZ

WWW.WEBER-MLYN.CZ

BIOLOGICKY 
VHODNÉ
 KRMIVO PRO PSY Z

MÍSTNÍCH SUROVIN


